АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2019 №655
О внесении изменений в муниципальную программу Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Льговского района Курской области от 30.12.2013 г. № 712 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности программ Льговского района Курской области», Администрация Льговского района Курской области постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской области от 28.12.2018 № 688 «Об утверждении муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы» согласно приложения.
2. Отделу образования Администрации Льговского района Курской области (Плеханову Ю.Н.) обеспечить реализацию Программы с учетом внесенных изменений.

3. Управлению финансов Администрации Льговского района Курской области (Алферова Т.В.) осуществлять финансирование из бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» мероприятий по реализации Программы с учетом внесенных изменений.

4. Отделу информационно-коммуникационных технологий Администрации Льговского района Курской области (Меркулов Ю.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
 Глава Льговского района
 Курской области

С.Н. Коростелев
Приложение

к постановлению Администрации

Льговского района Курской области

от 27.12.2019 г. №655
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской области от 28.12.2018 № 688 «Об утверждении муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы» (далее Программа)

1. В паспорте Программы в пункте «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

цифры «689711,67968» заменить цифрами «669391,54368»;

цифры «15421,464» заменить цифрами «15466,196»;

цифры «661043,89268» заменить цифрами «640679,02468»;
цифры «270846,58368» заменить цифрами «250526,44768».

2. В абзаце 1 Раздела XI Программы:

цифры «15421,464» заменить цифрами «15466,196»;

цифры «5148,488» заменить цифрами «5193,220».
3. В абзаце 2 Раздела XI Программы:

цифры «15347,112» заменить цифрами «151391,844»;

цифры «5123,704» заменить цифрами «5168,436».

4. В абзаце 3 Раздела XI Программы:

цифры «661043,89268» заменить цифрами «640679,02468»;

цифры «261282,65468» заменить цифрами «240917,78668».
5. В абзаце 4 Раздела XI Программы:

цифры «30926,860» заменить цифрами «31245,882»;

цифры «11103,374» заменить цифрами «11422,396».

6. В абзаце 5 Раздела XI Программы:

цифры «11968,543» заменить цифрами «12106,405»;

цифры «4698,045» заменить цифрами «4835,907».

7. В абзаце 7 Раздела XI Программы:

цифры «587494,07306» заменить цифрами «566810,18306»;

цифры «233907,45106» заменить цифрами «213223,56106».

8. В абзаце 8 Раздела XI Программы:

цифры «501034,189» заменить цифрами «478968,909»;

цифры «204584,597» заменить цифрами «182519,317».

9. В абзаце 9 Раздела XI Программы:

цифры «85646,58587» заменить цифрами «87813,02406»;

цифры «28509,55587» заменить цифрами «30675,99406».

10. В абзаце 10 Раздела XI Программы:

цифры «800,04819» заменить цифрами «1150,34305»;
цифры «362,28174» заменить цифрами «712,79505».
11. В абзаце 15 Раздела XI Программы:

цифры «13,250» заменить цифрами «28,250»;

12. В разделе XIV Программы в паспорте подпрограммы 1 в пункте «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

цифры «15421,464» заменить цифрами «15466,196»;

цифры «5148,488» заменить цифрами «5193,220».
13. В абзаце 5 пункта 1.3. раздела XIV Программы:
цифры «15335,112» заменить цифрами «15391,844».

14. В абзаце 1 пункта 1.8. раздела XIV Программы:
цифры «15421,464» заменить цифрами «15466,196»;
цифры «5148,488» заменить цифрами «5193,220».

15. В разделе XIV Программы в паспорте подпрограммы 2 в пункте «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

цифры «661043,89268» заменить цифрами «640679,02468»;

цифры «261282,65468» заменить цифрами «240917,78668».
16. В абзаце 1 пункта 2.8. раздела XIV Программы:
цифры «30926,860» заменить цифрами «31245,882».

17. В абзаце 5 пункта 2.8. раздела XIV Программы:
цифры «587494,07306» заменить цифрами «566810,18306».
18. Приложение Программы изложить в новой редакции.